

APÊNDICE I - LISTA DE ITENS

GRUPO	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	CÓD. SIASG	UND. MEDIDA	QUANT TOTAL	PREÇO UNITÁRIO MAX	PREÇO GLOBAL MAX
1	1	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA (ROTINA)	876	Un	4164	R\$43,33	R\$180.426,12
	2	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA (EMERGÊNCIA/URGÊNCIA)	876	Un	1680	R\$48,33	R\$81.194,40

	3	RAIO X	876	Un	14580	R\$10,00	R\$145.800,00
	4	MAMOGRAFIA	876	Un	1944	R\$20,00	R\$38.880,00
	5	DENSITOMETRIA ÓSSEA	876	Un	768	R\$20,67	R\$15.874,56
	TOTAL						R\$462.175,08

FREDERICO GUILHERME DE PAULA LOPES SANTOS Cap Med
Equipe de Planejamento da Contratação



MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO

Documento:	6.1 APÊNDICE I - LISTA DE ITENS
Data/Hora de Criação:	09/08/2024 14:34:43
Páginas do Documento:	2
Páginas Totais (Doc. + Ass.)	3
Hash MD5:	1e79d0af0f78a449c96f5c743b59f8a3
Verificação de Autenticidade:	https://autenticidade-documento.sti.fab.mil.br/assinatura

Este documento foi assinado e conferido eletronicamente com fundamento no artigo 6º, do Decreto nº 8.539 de 08/10/2015 da Presidência da República pelos assinantes abaixo:

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Cap FREDERICO G. DE PAULA LOPES SANTOS no dia 22/08/2024 às 11:36:22 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Primeiro Sargento TAIS GUSMÃO JUTAINSKY no dia 22/08/2024 às 11:37:52 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por 2º Ten AYSLAN KLESLEY CABRAL ALMEIDA no dia 22/08/2024 às 12:59:50 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Cap SRAEL CÁLIO UCHÔA SAMPAIO no dia 22/08/2024 às 13:04:30 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Ten Cel Int ANDRÉ LUIZ MOREIRA DA SILVA no dia 27/08/2024 às 08:32:59 no horário oficial de Brasília.

Assinado via ASSINATURA CADASTRAL por Cel RILDO RINALDO DE ANDRADE no dia 28/08/2024 às 14:11:44 no horário oficial de Brasília.

CONTROLE DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS DO DOCUMENTO